
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

         

   H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  completării Hotărârii Consiliului Local nr. 56/28.04.2017

 

Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

   Ținând  seama  de  referatul  nr.  5774/23.06.2017  înaintat  de  compartimentul  de  urbanism  și

amenajarea teritoriului, prin care propune aprobarea  modificarii  HCL nr. 56/28.04.2017 prin introducerea

unui nou articol – aprobarea trecerii mijloacelor fixe propuse pentru casare și scoaterea din funcțiune,

urmare a  finalizării  programului  SAMTID în  orașul  Huedin,  în  valoare totală  de 108047,09  lei  din

domeniul public al orașului Huedin în domeniul privat al orașului Huedin.

Având în vedere proiectul de hotărâre  nr. 5778/23.06.2017 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru activități economico – financiare la ședința din data de 26.06.2017. 

Luând în considerare prevederile legii nr. 213/1998 privind proprieatea publică, art. 36, alin. 2,

lit.b, d, alin. 3, lit.d, alin. 6, lit.a, pct. 11, 14 Legea nr.  şi  art. 45  din Legea nr.  215/2001 a Administraţiei

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

   Art. Unic. Se aprobă completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 56/28.04.2017 cu un art. 1 având

următorul conținut:

    ,,Se aprobă scoaterea din domeniul public și introducerea în domeniul privat al orașului Huedin a

bunurilor și mijoacelor de inventar conform anexei”  la prezentul proiect de hotărâre.

      -  Art. 1 din Hotarârea Consiliului Local nr. 56/28.04.2017  devine art. 2.

- Art. 2 din Hotărârea Consiliului Local nr. 56/28.04.2017  devine art. 3.

 Art.2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Compartimentul de urbanism

și Direcția economică din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr. 91/26.06.2017 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Consilieri care nu au votat   1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
prof. Biro Lajos                        Cozea Dan
LS………………………


